
UCHWAŁA NR XLIX.        .2014
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do  porozumienia Nr FR/8/2013 pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie partnerstwa na rzecz wspólnej

realizacji projektu „Chojnicko – Człuchowski Miejski Obszar Funkcjonalny”

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 2 do porozumienia  - umowy partnerskiej  Nr FR/8/2013 
zawarty w dniu 6 czerwca 2014 r. pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie
partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu „Chojnicko – Człuchowski Miejski Obszar 
Funkcjonalny” o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


